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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
07.03.2015 - 11:35 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:57.05 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 24.11.2013
Nezvanični BiH E:MP/MK(-12) 2:27.41 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011
Nezvanični BiH - 14 2:16.56 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 05.10.2013
Nezvanični BiH - 16 2:11.84 Zlatko ALIĆ BOSA Zrenjanin (SRB) 07.12.2008
Nezvanični BiH - 18 2:01.42 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 10.12.2009
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: Najmlađi (do 10)

1. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 3:18.85 169
Pobjednik u kategoriji Najmlađi (do 10)

50m: 47.82 47.82 100m: 1:37.76 49.94 150m: 2:36.02 58.26 200m: 3:18.85 42.83

2. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 3:26.11 152
50m: 50.61 50.61 100m: 1:42.76 52.15 150m: 2:42.33 59.57 200m: 3:26.11 43.78

E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

1. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 2:42.87 308
Pobjednik u kategoriji Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

50m: 35.42 35.42 100m: 1:17.02 41.60 150m: 2:05.82 48.80 200m: 2:42.87 37.05

2. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 2:51.48 264
50m: 37.40 37.40 100m: 1:21.81 44.41 150m: 2:15.04 53.23 200m: 2:51.48 36.44

3. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 3:04.02 214
50m: 40.42 40.42 100m: 1:28.75 48.33 150m: 2:23.52 54.77 200m: 3:04.02 40.50

4. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 3:04.55 212
50m: 43.34 43.34 100m: 1:33.27 49.93 150m: 2:24.77 51.50 200m: 3:04.55 39.78

5. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 3:09.69 195
50m: 41.53 41.53 100m: 1:31.65 50.12 150m: 2:27.36 55.71 200m: 3:09.69 42.33

6. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 3:12.30 187
50m: 41.58 41.58 100m: 1:32.26 50.68 150m: 2:28.35 56.09 200m: 3:12.30 43.95

7. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 3:18.85 169
50m: 47.82 47.82 100m: 1:37.76 49.94 150m: 2:36.02 58.26 200m: 3:18.85 42.83

8. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 3:26.11 152
50m: 50.61 50.61 100m: 1:42.76 52.15 150m: 2:42.33 59.57 200m: 3:26.11 43.78

9. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 3:28.47 147
50m: 49.67 49.67 100m: 1:40.68 51.01 150m: 2:45.01 1:04.33 200m: 3:28.47 43.46

D: Pioniri-Kadeti (13-14)

1. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 2:38.62 334
Pobjednik u kategoriji Pioniri-Kadeti (13-14)

50m: 34.46 34.46 100m: 1:14.89 40.43 150m: 2:01.98 47.09 200m: 2:38.62 36.64

2. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:47.06 286
50m: 36.72 36.72 100m: 1:21.24 44.52 150m: 2:11.34 50.10 200m: 2:47.06 35.72

3. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 2:47.49 283
50m: 40.51 40.51 100m: 1:21.10 40.59 150m: 2:09.78 48.68 200m: 2:47.49 37.71

4. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 2:58.75 233
50m: 37.63 37.63 100m: 1:24.88 47.25 150m: 2:18.58 53.70 200m: 2:58.75 40.17

5. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 3:00.74 225
50m: 39.58 39.58 100m: 1:27.94 48.36 150m: 2:17.24 49.30 200m: 3:00.74 43.50
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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 11, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, D: Pioniri-Kadeti (13-14)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

6. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 3:12.74 186
50m: 40.99 40.99 100m: 1:30.37 49.38 150m: 2:32.56 1:02.19 200m: 3:12.74 40.18

C: Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

1. Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 2:25.37 434
Pobjednik u kategoriji Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

50m: 31.15 31.15 100m: 1:09.52 38.37 150m: 1:51.19 41.67 200m: 2:25.37 34.18

2. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 2:29.25 401
50m: 32.04 32.04 100m: 1:10.29 38.25 150m: 1:56.47 46.18 200m: 2:29.25 32.78

3. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 2:38.70 333
50m: 31.24 31.24 100m: 1:13.92 42.68 150m: 2:03.45 49.53 200m: 2:38.70 35.25

Otvoreno

1. Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 2:25.37 434
Pobjednik u Apsolutnoj-Otvorenoj kategoriji

50m: 31.15 31.15 100m: 1:09.52 38.37 150m: 1:51.19 41.67 200m: 2:25.37 34.18

2. Arman BRAŠNJIĆ 96 Bosna, SA 2:28.37 408
50m: 30.30 30.30 100m: 1:10.41 40.11 150m: 1:53.05 42.64 200m: 2:28.37 35.32

3. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 2:29.25 401
50m: 32.04 32.04 100m: 1:10.29 38.25 150m: 1:56.47 46.18 200m: 2:29.25 32.78

4. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 2:38.62 334
50m: 34.46 34.46 100m: 1:14.89 40.43 150m: 2:01.98 47.09 200m: 2:38.62 36.64

5. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 2:38.70 333
50m: 31.24 31.24 100m: 1:13.92 42.68 150m: 2:03.45 49.53 200m: 2:38.70 35.25

6. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 2:42.87 308
50m: 35.42 35.42 100m: 1:17.02 41.60 150m: 2:05.82 48.80 200m: 2:42.87 37.05

7. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:47.06 286
50m: 36.72 36.72 100m: 1:21.24 44.52 150m: 2:11.34 50.10 200m: 2:47.06 35.72

8. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 2:47.49 283
50m: 40.51 40.51 100m: 1:21.10 40.59 150m: 2:09.78 48.68 200m: 2:47.49 37.71

9. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 2:51.48 264
50m: 37.40 37.40 100m: 1:21.81 44.41 150m: 2:15.04 53.23 200m: 2:51.48 36.44

10. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 2:58.75 233
50m: 37.63 37.63 100m: 1:24.88 47.25 150m: 2:18.58 53.70 200m: 2:58.75 40.17

11. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 3:00.74 225
50m: 39.58 39.58 100m: 1:27.94 48.36 150m: 2:17.24 49.30 200m: 3:00.74 43.50

12. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 3:04.02 214
50m: 40.42 40.42 100m: 1:28.75 48.33 150m: 2:23.52 54.77 200m: 3:04.02 40.50

13. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 3:04.55 212
50m: 43.34 43.34 100m: 1:33.27 49.93 150m: 2:24.77 51.50 200m: 3:04.55 39.78

14. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 3:09.69 195
50m: 41.53 41.53 100m: 1:31.65 50.12 150m: 2:27.36 55.71 200m: 3:09.69 42.33

15. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 3:12.30 187
50m: 41.58 41.58 100m: 1:32.26 50.68 150m: 2:28.35 56.09 200m: 3:12.30 43.95

16. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 3:12.74 186
50m: 40.99 40.99 100m: 1:30.37 49.38 150m: 2:32.56 1:02.19 200m: 3:12.74 40.18
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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 11, Muški, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 3:18.85 169
50m: 47.82 47.82 100m: 1:37.76 49.94 150m: 2:36.02 58.26 200m: 3:18.85 42.83

18. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 3:26.11 152
50m: 50.61 50.61 100m: 1:42.76 52.15 150m: 2:42.33 59.57 200m: 3:26.11 43.78

19. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 3:28.47 147
50m: 49.67 49.67 100m: 1:40.68 51.01 150m: 2:45.01 1:04.33 200m: 3:28.47 43.46
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